Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.1
1
20
19
23
22
21

	- MT-AT: z rękojeścią obrotową typ I.621+x (patrz strona ) z
technopolimeru, niedemontowalna.
	- MT-AT+IR: z rękojeścią obrotową, składaną typ IR.620 (patrz
strona ) z technopolimeru.
WŁAŚCIWOŚCI I ZASTOSOWANIA
Specjalna, żebrowana konstrukcja ramienia oraz właściwości
technopolimeru, pozwalają na przenoszenie korbą dużych
momentów obrotowych.
WYKONANIA SPECJALNE NA ŻYCZENIE
Korby z otworami poprzecznymi zgodne z GN 110 (patrz strona -).
MT-AT
Kod Oznaczenie R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H2 R C#
[Nm]
L#
[J]
44053 MT.50-AT 50 6 69 22.5 18 15 13 20.5 9 23 29.5 18 35 18.5 66 50 80 7 58
44113 MT.64-AT 64 8 86 26.5 20 15 16 22.5 9 25 31.5 20 45 17.5 78 64 120 11 84
44213 MT.80-AT 80 10 106 30 24 18 17 26 11 31 37 25 60 23.5 99 80 200 15 121
44313 MT.100-AT 100 12 128 33.5 24 18 21 30.5 10 31 40.5 24 65 25 106 100 210 27 192
44413 MT.130-AT 130 14 162 39 34 26 25 35 14 43 49 30 65 32.5 113 130 350 45 338
44513 MT.160-AT 160 16 197 44 34.5 26 27 39.5 15 43 54.5 30 80 36 136 160 470 55 387
MT-AT+IR
Kod Oznaczenie R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H3 H4 R r C#
[Nm]
L#